
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/RF/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. zawartego w § 13 

uchwały Nr XVI/92/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30.12.2015r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta i gminy na rok 2016, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30.12.2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2016 z późniejszymi zmianami, dostosowuje się: 

1. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 40.152.358,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) Wydatki bieżące: 34.382.477,50 zł; 

2) Wydatki majątkowe: 5.769.881,00 zł. 

 

§ 2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Burmistrz 

Miasta i Gminy 

Przemysław Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 388



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/RF/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 388



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/RF/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 388


		2017-01-18T10:16:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




